

# Tvis Horslund Tømrerfirma ApS

Horslundvej 1  
7550 Sørvad

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2020

Martin Bak Nielsen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Tvis Horslund Tømmerfirma ApS  
Horslundvej 1  
7550 Sørvad

CVR-nr: 38985817  
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i tømrervirksomhed, herunder nybyggeri og istandsættelse af især beboelse- og erhvervsejendomme.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for tiden 01.10.2018 - 30.09.2019 udviser et overskud på DKK 13.412. Selskabets balance 30.09.2019 udviser en egenkapital på DKK 133.900.

Resultatet svarer til forventningerne, og anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>284.196</b>	<b>221.329</b>
Personaleomkostninger .....		-260.484	-127.396
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>23.712</b>	<b>93.933</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-5.300	-2.445
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>18.412</b>	<b>91.488</b>
Skat af årets resultat .....		-5.000	-21.000
<b>Årets resultat</b> .....		<b>13.412</b>	<b>70.488</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		13.412	70.488
<b>I alt</b> .....		<b>13.412</b>	<b>70.488</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Råvarer og hjælpematerialer .....		115.000	77.590
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>115.000</b>	<b>77.590</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		255.849	49.544
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		35.000	153.800
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>290.849</b>	<b>203.344</b>
Likvide beholdninger .....		0	4.283
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>405.849</b>	<b>285.217</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>405.849</b>	<b>285.217</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Andre reserver .....		83.900	70.488
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>133.900</b>	<b>120.488</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.000	13.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.000</b>	<b>13.000</b>
Gæld til banker .....		55.763	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		100.417	62.320
Skyldig selskabsskat .....		24.000	8.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		89.769	81.409
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>269.949</b>	<b>151.729</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>269.949</b>	<b>151.729</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>405.849</b>	<b>285.217</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Betalingsforpligtelser på leasingkontrakt med udløb 31.07.2020 udgør i alt ca. DKK 77.000, som forfalder til betaling inden for 1 år.

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret